
（有度FCジュニアユース部門）

拝啓

初秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

①対象 現在小学6年生でFCモデフィオに入りたいと考えている者

②合否 希望者は条件を満たせば原則全員入会できます。(希望者が大幅に超える場合は要相談)
＜条件＞ 3年間途中で投げ出さずFCモデフィオでサッカーをやり通せる者

③日時 第1回 令和元年12月4日（水）　19:00-20:30 第2回 令和元年12月5日（木）　19:00-20:30
第3回 令和元年12月10日（火）　19:00-20:30 第4回 令和2年1月10日（金）　19:00-20:30

◆天候により実施ができない場合には別日または会場変更して行うことがあります。
◆実施の有無は有度FC事務局（054-346-8464）にお電話いただくか、下記の連絡掲示板をご覧ください。

◆練習会が平日となりますので、参加希望者は所属チーム指導者に許可を取ったうえで参加願います。

④会場 清水有度第一小学校グラウンド　　※雨天時に会場変更をする場合は連絡掲示板にて連絡します。

⑤内容 通常のジュニアユースのトレーニングに参加

⑥申込方法 別紙の参加申込書に記入のうえ、事務局までFAX（054-346-2583）してください。
郵送もしくは持参でも結構です。（当日、持参の方は事前連絡をお願いいたします。）

⑦費用 無料

⑧締切 全日程参加希望選手は11月27日15:00まで。
それ以外の選手は参加希望日当日15:00まで。※都度提出の必要はありません。

⑨持ち物 サッカー用具一式・水筒・着替え等

⑩その他

※体験者は保険には加入しておりませんので、各自の保険でご対応ください。
※希望者にはその場で入会申込書をお渡しします。
※全体定員25名程度。ただし、希望者が大幅に超える場合は先着順とさせていただく場合がございます。

■FCモデフィオについて（静岡県クラブユースサッカー連盟加盟）

【練習会場】 有度第一小学校、有度第二小学校、ドリームプラザフットサルコート、船越堤公園（雨天時）等
【練習日】 火・水・木・金（19:00～21:00）／土・日・祝（トレーニングまたは試合）
【月会費】 8,800円（別途、入会金、年会費、物品購入、マイクロバス利用時バス代等あり）
【定員】 25名程度
【その他】 週1回走り方に特化したTR、遠征（夏）・合宿（春）予定、テスト前休みあり

過去の卒業生進路はHPに掲載
【書類送付先】 〒424-0055　静岡市清水区吉川274　有度フットボール・FCモデフィオ事務局

TEL：054-346-8464（平日13:00～15:30）　FAX：054-346-2583
ホームページ　http://www.udofc.com 連絡掲示板　http://6224.teacup.com/udofcjy_select/bbs

連絡用掲示板QRコード

令和元年9月吉日

2020年度（12期生）U13練習会のご案内

松島　朋宏

・挨拶がしっかりできる

・整理整頓がしっかりできる

・ルールを守る

・勉強をする

・思いやり、敬意を持つ（仲間、相手、審判、コーチ、保護者…）

・感謝の気持ちを持つ

・サッカーを真剣に楽しむ、うまくなることを楽しむ

・挑戦する

・努力を怠らない

・勝負にこだわる（負けず嫌いな心）

・競争する（チーム内、対戦相手）

・チームへの誇り、チームメイトへの敬意とライバル心を持つ

有度フットボールクラブ・FCモデフィオ代表

　　　FCモデフィオ（旧：有度フットボールクラブジュニアユース）は平成21年4月より活動を開始し10年目を迎えたチームです。

　　　※モデフィオとは「modesty」（英語で「謙虚」）と「desafio」（スペイン語で「挑戦」）を合わせた造語

当日の怪我などについて応急処置は致しますが、その後は各自の責任において対応してください。

当クラブではできるだけ希望選手を受け入れ、自分を磨くことができる環境を作れたらと思い、現在練習会のみでセレクションは行っておりません。

「同じ志を持った仲間とともに認め合い、競い合い、切磋琢磨することで選手としても人としても成長する。」ために、下記項目は一部ですが、これらを大事に

し高校で活躍できる人材輩出を目標にし、「勉学・サッカー」ともに育成に力を入れているクラブです。

敬具

記

◆掲示板の登録の必要はありません。実施時間の1時間前にQRコードをスキャンするか下段のURLにて確認して頂ければ結

構です。

この度、下記の日程におきまして現6年生を対象に入会希望者練習会を実施させていただきます。参加をご希望の方は別紙「練習会申込書」にてお申し

込みいただきますようお願い申し上げます。

なお、毎週木曜の練習時に体験参加もできますので佐藤（080-3679-5700）までご連絡ください。（要連絡）


